
144, maximální



Podívejte se blíže
na naše řešení, která posunou 
řízení vašeho maloobchodu

na vyšší úroveň. 



Integrovaný Retail Management

§ Planogramy

§ Space Planning

§ Category Management

§ Automatické objednávky

§ Reporting

§ Komunikace s pobočkami

§ Cenovky

§ Fotodokumentace



Retail Management



Planogramy

§ Store specific planogramy
generované na základě 
šablon  a prodejních dat.

§ Životní cyklus – snadná 
publikace planogramů a 
kontrola procesu 
implementace. 

§ Automatická vizualizace 
rozdílů.

§ Heat mapy a štítky.
§ 3D vizualizace prodejny.



Planogram s vizualizací změn

§ Usnadňuje a značně zrychluje proces 
implementace planogramu.

§ Potvrzení implementace 
personálem včetně 
možnosti přiložit fotku.

§ Možnost napojení na 
automatické 
objednávky.



Planogramy specifické pro pobočku

§ Planogramy na míru konkrétním 
pobočkám generovány ze šablony. 

§ Zohlednění prodejních specifik 
konkrétních poboček.

§ Podpora centrálních obchodních 
strategií.

§ Zohlednění logistických požadavků     
na doplňování produktů.

§ Podpora akcí a zařazování 
novinek.



Space Planning

§ Vestavěný editor půdorysů
§ Přehled vybavení 
§ Vícevrstvé půdorysy a sezónnost
§ „Space to sales“ analýza



Když plán odpovídá realitě …

§ Důležitá rozhodnutí dělá centrála s 
předstihem, ne prodavač v časové tísni.

§ Realizace je snazší, rychlejší a 
efektivnější.



Category Management

§ Knihovna produktů s uživatelsky 
definovanými atributy

§ Flexibilní hierarchie kategorií
§ Zalistovací formulář a proces



Reporting

§ Vývoj prodejů produktů, kategorií, 
podkategorií, brandů a dodavatelů v rámci 
libovolné skupiny prodejen. 

§ Report nejlepších produktů či skupin 
produktů.

§ Detailní srovnání prostorových podílů       
s prodejními podíly.

§ Porovnání aktuálních skladových zásob  
na pobočkách s vyžadovanými počty 
produktů na planogramech.

§ …



Komunikace

§ Webové rozhraní pro přístup 
poboček, regionálních manažerů, 
dodavatelů, …

§ Blog je skvělou alternativou         
k rozesílání hromadných mailů.

§ Ankety umožňují získat informace 
a zpětnou vazbu z poboček.

§ Chat řeší urgentní komunikaci.



https://www.quantretail.com/kb/imports/
automatic-imports/data-interface 

Datová připravenost

Pro účely práce s Quantem je potřeba naimportovat 
následující data:

§ Primární produktová data
§ Rozměry produktových balení
§ Fotky produktů
§ Primární data poboček
§ Stavy zásob
§ Prodejní data
§ https://www.quantretail.com/kb/import

s/automatic-imports/data-interface

https://www.quantretail.com/kb/imports/automatic-imports/data-interface
https://www.quantretail.com/kb/imports/automatic-imports/data-interface


Cenovky napojené na planogramy

§ Automatická detekce změn. 
§ Informace o poloze produktu jako součást cenovky.
§ Úspora času personálu a tiskových materiálů.
§ Zcela flexibilní design cenovek. 

§ Změna designu v řádu minut díky 
integrovanému editoru tiskových sestav.

§ Podpora duplexu a tisku                          
na perforovaný papír.

§ Možnost zveřejnění cenovek                     
s předstihem před zahájením akce.



Fotodokumentace prodejních ploch

§ Snadno dostupná a kvalitní fotodokumentace 
prodejen je užitečná při mnoha rozhodnutích. 

§ V kombinaci s nástroji Quantu pro Space
Planning je možné dokumentovat proces a 
výsledky přestaveb.

§ Fotky je možné svázat s procesem 
implementace planogramů a mít tak dobrou 
představu o kvalitě realizace.

§ Fotky nahrané z různých míst a zařízení jsou 
ihned dostupné k náhledu na centrále.

§ Intuitivní uživatelské rozhraní fungující napříč 
různými zařízeními.



Task Management

Hlavní přednosti:

§ Komplexní úkoly je možné 
skládat z menších pod-úkolů.

§ Snadné nastavení termínů, 
priorit a zodpovědných osob.

§ Automatické notifikace.
§ Automatická navázanost na 

kontext, v němž úkol vznikne. 

Quant nabízí integrovaný Task Management pro řízení, plánování a úspěšnou
realizaci složitějších úkolů, jenž vyžadují spolupráci více lidí.



Automatické objednávky

§ Eliminace výpadků a navýšení 
dostupnosti.

§ Snížení nadzásob.
§ Integrace s planogramy.
§ Automatický i polo-automatický mód.
§ Jednotné řešení přímých objednávek 

i závozů z centrálních skladů.



www.quantretail.com

Reference


